
ZARZĄDZENIE NR 23/20
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2020 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 ze zm.), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) oraz § 17 ust. 1 Uchwały budżetowej Nr XIV/100/19 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2019 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. W wyniku zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1.Ogólna kwota dochodów w wysokości 14.892.743,64 zł. obejmuje: 

1) Dochody bieżące 14.772.460,04 zł. w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 342.681,27 zł. 

2) Dochody majątkowe 120.283,60 zł.w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy kwota 60.283,60 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy jak w załączniku Nr 2. 

§ 4. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 15.346.351,89 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące kwota 14.767.520,50 zł. w tym: 

a) Wydatlki jednostek budżetowych 5.699.506,45 zł. w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 3.684.718,83 zł. 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 2.014.787,62 zł. 

b) Dotacje na zadania bieżące kwota 4.745.223,00 zł. 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 3.462.478,77 zł. 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 
596.489,48 zł. 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji kwota 244.222,80 zł. 

f) Obsługa długu kwota 19.600,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe kwota 578.831,39 zł..w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 199.311,03 zł. 

§ 5. Wykonanie powierza się skarbnikowi Gminy. 

Id: DJKOL-ZFWGH-IULXZ-YLNHI-ZPENJ. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: DJKOL-ZFWGH-IULXZ-YLNHI-ZPENJ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 23/20 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 20 kwietnia 2020 roku 

Plan dochodów 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 14 772 460,04 0,00 0,00 14 772 460,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

342 681,27 0,00 0,00 342 681,27 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje  celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
(umów)  porozumień  między  jednostkami  samorządu  
terytorialnego 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 60 283,60 0,00 60 000,00 120 283,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

60 283,60 0,00 0,00 60 283,60 

Ogółem: 14 832 743,64 0,00 60 000,00 14 892 743,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

402 964,87 0,00 0,00 402 964,87 

 

Id: DJKOL-ZFWGH-IULXZ-YLNHI-ZPENJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 23/20 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 279 843,87 188 170,00 188 170,00 25 600,00 162 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 673,87 91 673,87 31 673,87 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 843,87 188 170,00 188 170,00 25 600,00 162 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 673,87 151 673,87 31 673,87 0,00 0,00 

  70095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 286 351,89 14 767 520,50 5 699 506,45 3 684 718,83 2 014 787,62 4 745 223,00 3 462 478,77 596 489,48 244 222,80 19 600,00 518 831,39 518 831,39 199 311,03 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 346 351,89 14 767 520,50 5 699 506,45 3 684 718,83 2 014 787,62 4 745 223,00 3 462 478,77 596 489,48 244 222,80 19 600,00 578 831,39 578 831,39 199 311,03 0,00 0,00 

 

Id: DJKOL-ZFWGH-IULXZ-YLNHI-ZPENJ. Podpisany Strona 1




